
m OLM¥,1'

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. NA-4709-4/11-2021

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
709 79 821
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu

Zhotovitel: #MOONCREW s.r.o.
se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
110695
IČO: 078 72 194
DIČ: CZ07872194
Zastoupený: Bc. Martinem Listopadem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. TI.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných v této
smlouvě a v cenové nabídce zhotovitele ze dne 30. l l. 2021, která tvoří přílohu č. l této smlouvy,
provést analýzu a převod databází kupónové privatizace KUPR_001_ALL.EXP a
KUPR_002 ALL.EXP (dále jen ,,dílo").

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím podpisu,
projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této smlouvě čas
plnění, cenu plnění, případně další potřebné náležitosti.

ČI. III.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. JI. odst. l vyhotoví a předá objednateli nejpozději do 15.
12. 2021.



ČI. IV.
Místo plnění

l) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy poskytovat, popřípadě zajistit potřebnou
součinnost.

ČI. V.
Cena díla a platební podmínky

l)
Cena díla bez DPH: 100 000,- Kč
DPH 21%: 21 000,- Kč
Celková cena díla včetně DPH: 121 000,- KČ

Slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc korun českých

2) Cena díla dle odst. l je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná,
nepřekročitelná po dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním a oprávněním
užívat dílo.

3) Zhotovitel vystaví Předávací protokol, který bude opatřen podpisy oprávněných osob obou
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení Předávacího protokolu.

4) Dílo se považuje za předané dnem podpisu Předávacího protokolu oprávněnou osobou
objednatele.

S) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Faktura bude vystavena
do 3 dnů po předání díla zhotovitelem dle odst. 4 s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího
vystavení.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel předá dílo dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. III. této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý, byt' i započatý, den
prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktuiy je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den
prodlení.

ČI. VII.
Záruka za jakost

l) Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na dílo stejně jako na každou jeho část je 12 měsíců
ode dne podpisu Předávacího protokolu.



ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva k využívání
díla.

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strananii a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zák. Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po podpisu této smlouvy.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že objednatel je ve smyslu nařízení č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy, bez využiti zpracovatele údajů.

5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a pravé vůle,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze smluvních
stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky.

9) Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 30. l l. 2021

V Praze V Brně
za objednatele: za zhotovitele:

Datum: 2021.12.13
14:37:48 +01'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSC.
ředitelka Národního archivu

Datum: 2021.12.09

Bc. Martin Listopad
jednatel #MOONCREW s.r.o.



MOONCREW CENOVÁ NABÍDKA

#MOONCREW s.r.o.
IT služby

Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO: 07872194
Telefon: 736677507
E-mail: martin .listopad@mooncrew.cz

ODBĚRATEL Národní archiv
Archivní 2257/4
149 00 Praha 4
tel.: +420 974 847 240
IČO: 70979821

ČÍSLO 21113001
DATUM: 30.11.2021

DATUM KONCE PLATNOSTI 31.12.2021

PRODEJCE : ZAKÁZKA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Splatné při převzetí

DATUM SPLATNOSTI

14 dni

MNOŽSTVÍ POPIS JEDNOTKOVÁ CENA

1 ,,Analýza a převod databází kupónové privatizace 100.000,-
KUPR_001 _ALL.EXP a KUPR_002_ALL.EXP"

CELKEM ZA ŘÁDEK ij

100.000,-

MEZISOUČET 100.000,-

DPH 21.000,-

CELKEM 121.000,-

Datum: 2021.11.30,0,20,41 +01'00'
Nabídku připravil(a): Be. Martin Listooad, jednatel

Toto je cenová nabídka pro výše uvedené zboží a platí pro ni následující podmínky: Popište vŠechny podmínky, které se týkají
stanovených cen, a jakékoli dalŠí podmínky smlouvy. Pravděpodobně budete chtít do podmiľ-lek zahrnout nepředvídané události,
které mohou nabídku ovlivnit.

Pokud tuto nabídku přijímáte, podepište se a vrat'te obratem:

DĚKUJEME, ŽE VYUŽÍVÁTE NAŠE SLUŽBY.


